ПРОТОКОЛ

засідання Василівської районної ради

Запорізької області сьомого скликання

тридцять п’ята (позачергова) сесія 

19 грудня 2018 року

Усього обрано    - 36 депутатів

Були присутні     - 24 депутати
Голова районної ради:

Шановні депутати та запрошені!

У районну раду сьомого скликання обрано 36 депутатів. На пленарне засідання прибуло 24 депутати. 

Шановні депутати, на сьогоднішнє пленарне засідання запрошені: керівники органів місцевого самоврядування району, керівники структурних підрозділів райдержадміністрації та органів виконавчої влади, правоохоронних органів, керівництво районної державної адміністрації, депутати місцевих рад, керівники закладів загальної середньої освіти. 
Більшість запрошених присутні в залі. 

Голова районної ради:

Для подальшої роботи сесії нам необхідно обрати секретаріат - лічильну комісію в складі 2-х осіб. Чи будуть у когось інші пропозиції по кількісному складу? Немає.

Є пропозиція до складу секретаріату-лічильної комісії обрати депутатів: 

-  Безуглова Валерія Євгеновича;

- Дімітрову Світлану Анатоліївну.

Хто за ці кандидатури, прошу проголосувати. 

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається. 

Прохання до секретаріату - лічильної комісії приступити до роботи. 

Голова районної ради:

Порядок денний у вас на руках. Питання, порядку денного обговорювались сьогодні, перед сесією на засіданнях постійних комісій.

Пропонується наступний порядок денний:


1. Про Програму покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на  2019 рік.
Доповідає: Підставка А.Д. – директор КУ “Територіальний центр 
                                                 соціального обслуговування (надання 
                                                 соціальних послуг)” ВРР ЗО


2. Про надання дозволу на автономізацію закладу охорони здоров’я.
Доповідає: Сапа В.М. – головний лікар КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО
3. Про розірвання контракту та звільнення завідувача комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради

4. Про розірвання контракту та звільнення директора комунального закладу «Кам’янський сільський будинок культури» Василівської районної ради Запорізької області.
Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

5. Про призначення Губіної Л.О. директором комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Малобілозерська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області.
Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

6. Про призначення Дроздовської І.О. завідувачем комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області.
Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

7. Про призначення Саламатіної В.В. директором комунального закладу «Кам’янський сільський будинок культури» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

8. Про розірвання контракту та звільнення головного лікаря комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

9. Про призначення Сапи В.М. головним лікарем комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області.

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

10. Про закріплення нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області.

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної 
                                             ради

Шановні депутати, пропонується проголосувати даний порядок денний за основу. Інші пропозиції будуть? 
Здор О.В. – депутат районної ради


Пропоную голосувати одразу за основу і в цілому.


Голова районної ради:


У когось будуть заперечення? Немає. Чи будуть пропозиції до запропонованого порядку денного? Немає. Є пропозиція прийняти даний порядок за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає
Приймається.
Шановні депутати! Нам необхідно встановити регламент ведення сесії та час для роботи сесії.

Пропонується для доповіді з усіх питань порядку денного до 5 хвилин, а для виступів до 3 хвилин.  

Є пропозиція закінчити сесію за годину без перерви. Інші пропозиції є? Немає. 

Ставлю на голосування запропонований регламент та час для роботи сесії.

Солопов М.О. – депутат районної ради


Я пропоную голосувати пакетом.

Голова районної ради:


Це ще не порядок розгляду питань. Зараз голосуємо час для роботи сесії.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається.

Шановні депутати! На комісіях було вирішено заслухати питання порядку денного, бо тут є кадрові призначення. Я ставлю на поіменне голосування порядок розгляду питань. Або ми слухаємо, або була пропозиція Михайло Олександровича розглянути питання пакетним голосуванням. Є пропозиція питання 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 заслухати, а питання 1, 2 та 10 прийняти пакетним голосуванням. Зрозуміло. Заперечень немає? Немає. 
Ставлю на голосування регламент ведення та порядок розгляду питань.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 1
Приймається.

Голова районної ради:

Шановні депутати! Відповідно до прийнятого порядку розгляду питань, переходимо до розгляду наступних питань порядку денного:  


1. Про Програму покращення якості надання соціальних послуг підопічним комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Василівської районної ради Запорізької області на  2019 рік.

2. Про надання дозволу на автономізацію закладу охорони здоров’я.
10. Про закріплення нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області.

Голова районної ради:

Запитання чи пропозиції? Немає. Ставлю на голосування відповідні проекти рішень з питань 1, 2 та 10 за основу та в цілому. 

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає


Приймається. Рішення № 1, 2, 3 додаються.

3. СЛУХАЛИ: Про розірвання контракту та звільнення завідувача комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області.
ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради

Шановні депутати! На розгляд сесії виноситься питання «Про розірвання контракту та звільнення завідувача комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області».

Даним проектом рішення пропонується Дроздовську І.О. звільнити з посади завідувача КЗ «Лугівський сільський клуб» ВРР ЗО та розірвати з нею контракт у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.

Голова районної ради:

Є запитання до доповідача? Немає. Процедура стандартна. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 3 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 4 додається.
4. СЛУХАЛИ: Про розірвання контракту та звільнення директора комунального закладу «Кам’янський сільський будинок культури» Василівської районної ради Запорізької області.
 ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                     правової роботи виконавчого апарату районної ради

Даним проектом рішення пропонується Саламатіну В.В. звільнити з посади директора КЗ «Кам’янський сільський будинок культури» ВРР ЗО та розірвати з нею контракт у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.
Голова районної ради:

Є запитання до доповідача? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 4 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 5 додається.
5. СЛУХАЛИ: Про призначення Губіної Л.О. директором комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Малобілозерська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області. ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради


За рішенням конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посад керівників комунальних підприємств, установ та закладів, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області, переможцем конкурсу відповідно протоколу від 05.12.2018 №3, визнано Губіну Л.О.

Проектом рішення пропонується призначити Губіну Л.О. директором комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу «Малобілозерська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької області з укладанням контракту терміном на 3 роки.

Голова районної ради:

Шановні депутати! Любов Олександрівна присутня. За підсумками конкурсної комісії вона пройшла відбір і рекомендована для призначення на посаду з укладанням контракту терміном на 3 роки. Є зауваження, пропозиції, запитання? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 5 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 22
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 2

Приймається. Рішення № 6 додається.

6. СЛУХАЛИ: Про призначення Дроздовської І.О. завідувачем комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області.
ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради


За рішенням конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на посади директорів та завідувачів закладів культури (сільських будинків культури та сільських клубів) Василівської районної ради Запорізької, переможцем конкурсу відповідно протоколу від 07.12.2018 №2, визнано Дроздовську І.О.

Проектом рішення пропонується призначити Дроздовську І.О. завідуючим комунального закладу «Лугівський сільський клуб» Василівської районної ради Запорізької області з укладанням контракту терміном на 5 років.

Голова районної ради:

Шановні депутати! Ірина Олександрівна присутня. Є запитання? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 6 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 7 додається.


Вітаємо. Зараз дуже-дуже складно знайти в сільські будинки культури людей тому, що вимоги дуже високі. Законодавець коли писав вимоги то не думав, що життя є не тільки на Марсі, а просто на Землі. Дуже важко найти людину з достатнім рівнем освіти і стажем роботи. Напевно це все писалося з розрахунком, щоб ми нікого не знайшли і клуби потихеньку закривались. Але ми не зупиняємось. У нас по декільком закладам конкурси не відбулися через відсутність кандидатур. Ми будемо шукати далі людей бо ми не хочемо щоб населені пункти залишились без закладів культури. Просимо всіх допомагати в цьому. 

7. СЛУХАЛИ: Про призначення Саламатіної В.В. директором комунального закладу «Кам’янський сільський будинок культури» Василівської районної ради Запорізької області.
ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради


За рішенням конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на посади директорів та завідувачів закладів культури (сільських будинків культури та сільських клубів) Василівської районної ради Запорізької, переможцем конкурсу відповідно протоколу від 07.12.2018 №2, визнано Саламатіну В.В.

Проектом рішення пропонується призначити Саламатіну В.В. директором комунального закладу «Кам’янський сільський будинок культури» Василівської районної ради Запорізької області з укладанням контракту терміном на 5 років.

Голова районної ради:

Є запитання, зауваження, пропозиції? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 7 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 23

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – 1

Приймається. Рішення № 8 додається.

8. СЛУХАЛИ: Про розірвання контракту та звільнення головного лікаря комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області.
 ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради

Даним проектом рішення пропонується Сапу В.М. звільнити з посади головного лікаря КУ «Василівська центральна районна лікарня» ВРР ЗО та розірвати з ним контракт у зв’язку із закінченням строку дії контракту п.2 ст.36 КЗпП України.
Хочу зазначити, що контракт буде розірвано з 10 лютого, а до 10 лютого Валерій Миколайович працює за старим контрактом.
Голова районної ради:

Є запитання, зауваження, пропозиції? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 8 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 9 додається.

9. СЛУХАЛИ: Про призначення Сапи В.М. головним лікарем комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області.
ДОПОВІДАЛА: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу організаційно-
                                             правової роботи виконавчого апарату районної      

                                             ради


За рішенням конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду головного лікаря комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області, переможцем конкурсу відповідно протоколу від 14.12.2018 №3, визнано Сапу В.М.

Проектом рішення пропонується призначити Сапу В.М. головним лікарем комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області з укладанням контракту терміном на 5 років.

Голова районної ради:

Є запитання, зауваження, пропозиції до запропонованого проекту рішення? Немає. Є пропозиція прийняти запропонований проект рішення за основу та в цілому. Інші є пропозиції, зауваження, доповнення? Немає.

Ставлю на голосування даний проект рішення з 9 питання за основу і в цілому.

Результати поіменного голосування:

За  - 24

проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Приймається. Рішення № 10 додається.


 Шановні депутати, запрошені! Усі питання порядку денного сесії розглянуті. Але я хочу сказати. Всі ми один одного поважаємо, разом вирішуємо якісь питання. Абсолютно всі питання, які сьогодні піднімались на сесії важливі, актуальні. Через ті чи інші обʼєктивні чи субʼєктивні причини вони можуть чи не можуть вирішуватись. Депутати висловлюють свою громадянську позицію задаючи ці питання і очільникам області і іншим працівникам, бо це їх турбує. Це турбує і всіх нас. Я закликаю поважати один одного. Бачити в представниках представницької так і виконавчої влади сторони що співпрацюють. Бо інакше дуже важко досягати результатів. Я прошу бути чемними, толерантними, не сприймати виступи, як щось особисте. Щоб емоції не зашкалювали. Так не можна. Ми всі давно працюємо на своїх місцях і повинні старатися виправляти ситуацію, нівелювати наслідки рішень, що приймаються і стосуються наших людей. Ми всі робимо одну справу. Нам треба вчитися разом толерантно і конструктивно і поважати один одного. 
Шановні депутати, ми всіх Вас вітаємо з Новим роком і Різдвяними святами. Бажаємо всі здоров’я, всього самого найкращого і нам всім процвітання. Ми поки що не збираємось переставати турбуватися про наші заклади і наших людей. Прийняті сьогодні бюджетні рішення свідчать про те, що поки є у нас ресурси і можливості для забезпечення роботи наших закладів. Ми в жодному разі не хочемо щоб звільнялися з роботи люди. Ми хочемо щоб продовжували працювати ФАПи і ФП, щоб наші лікарні зайняли своє ключове місце в системі охорони здоровʼя, яка реформується, хоча не завжди зрозуміло в якому напрямку. Але ми працюємо і думаю все буде добре. Ми збережемо наші школи, зберігаємо ФОК «Таврія», який сьогодні трансформовано в дитячу юнацьку спортивну школу і кадри збережуться, і тренерські ставки. Це означає, що люди району будуть продовжувати отримувати те на що вони заслуговують. Дякую усім нашим закладам, підприємствам, людям за їх роботу. І тільки завдяки спільній роботі бюджетників, фермерів, приватних підприємців, ЗЗРК, які сплачують податки, завдяки яким ми живемо і приймаємо рішення для забезпечення розвитку бюджетної мережі.

Кошеленко В.О. – голова районної державної адміністрації


Шановні депутати! Дозвольте мені також від свого імені та всіх працівників райдержадміністрації привітати вас з прийдешніми святами, з Новим Роком, Різдвом. Подякувати за плідну працю у цьому році. Побажати нам всім плідної праці і в наступному році на благо тих людей на кого ми працюємо, хто вибирав вас і для кого призначали нас. Зараз час реформування – і медичного і територіального, освітнього. Вчора була перша нарада щодо обговорення питання утворення Василівського обʼєднаного району, на якій я був присутній, як член робочої групи. Були представники Київського офісу, якому доручено впроваджувати цю реформу. Нажаль не зовсім зрозуміло, бо це не та команда що займається обʼєднанням територіальних громад. Це інші люди і інша програма. Вчора ми плідно протягом двох годин обговорювали з заступниками голови облдержадміністрації. Щось зрозуміло, щось незрозуміло. Але ми розуміємо одне – Василівському обʼєднаному району на новій карті України бути. Василівський, Михайлівський, Камʼянко-Дніпровський, Великобілозерський райони та м. Єнергодар. Попередньо ми будемо наполягати на тому, щоб  районним центром була Василівка. І більшість наших колег у облдержадміністрації погоджуються з цим. Тому наступний рік буде дуже важким. Це рік  виборів Президента України, завершення територіальної реформи, подальшого впровадження освітньої реформи, медичної реформи. Тому я хочу побажати на усім набратися сил, терпіння і наступний рік провести у плідній праці, злагоді, взаємопорозумінні у районі. Ще раз всіх зі святами.
Шевченко А.В. – депутат районної ради


Скажу коротко. Ви все бачили. Всі ці факти по розкраданню труб – 18 років. Я ловлю, не сплю, ховаюсь по посадкам. Люди приїхали, кореспонденти. Сесія коротка і тому я вимушений був просити слова, щоб всі почули. Це ж не просто якісь там люди, це організована злочинна група. Або давайте працювати, або я буду звертатися в НАБУ.

Я всіх також вітаю з Новим Роком. І у новому році давайте працювати. Бо я мовчати не буду.

Голова районної ради:


На цьому роботу сесії завершено, сесію оголошую закритою.

Додаток: Результати поіменного голосування.

Голова                                                                                                        Д. КАЛІНІН
СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були присутні 

на тридцять пʼятій (позачерговій) сесії районної ради сьомого скликання

                                                                                 
19 грудня 2018 р

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Бабанін Костянтин Анатолійович

	2
	Бабаченко Віктор Васильович

	3
	Безуглов Валерій Євгенійович

	4
	Бекерська Людмила Сергіївна

	5
	Бойченко Ліана Іванівна

	6
	Бодосов Юрій Михайлович

	7
	Данилевський Ігор Анатолійович

	8
	Дашковський Андрій Миколайович

	9
	Дімітрова Світлана Анатоліївна

	10
	Жаховська Тетяна Назарівна

	11
	Івахін Геннадій Миколайович

	12
	Калінін Денис Сергійович

	13
	Кобиляцька Тетяна Володимирівна

	14
	Задорожна Галина Григорівна

	15
	Лячко Павло Вікторович

	16
	Назаренко Сергій Анатолійович

	17
	Підставка Анатолій Дмитрович

	18
	Полканова Руслана Федорівна

	19
	Смірський Валерій Вікторович

	20
	Здор Олена Василівна

	21
	Рибчинська Інна Володимирівна

	22
	Солопов Михайло Олександрович

	23
	Шевченко Анатолій Вікторович

	24
	Попович Ігор Всеволодович


СПИСОК

депутатів Василівської районної ради, які були відсутні 

на тридцять пʼятій (позачерговій) скликання

                                                                                 
19 грудня 2018 р

	№
з/п
	Прізвище, ім’я, по-батькові депутата

	1
	Карапа Ігор Андрійович

	2
	Новік Володимир Анатолійович

	3
	Денисюк Олександр Дмитрович

	4
	Паньовін Володимир Іванович

	5
	Каліман Сергій Анатолійович

	6
	Запорожець Василь Григорович

	7
	Марінов Сергій Іванович

	8
	Карпенко Віктор Іванович

	9
	Антонюк Микола Ілліч

	10
	Башинський Дмитро Володимирович

	11
	Джуган Сергій Васильович

	12
	Кондратєва Наталія Анатоліївна


СПИСОК

міськселсільрад, які були присутні на засіданні 

тридцять пʼятої (позачергової) сесії  районної ради сьомого скликання






   



19 грудня 2018 р

	1.
	Василівська міська рада 


	Цибульняк
Людмила Михайлівна

	2.
	Дніпрорудненська міська рада


	Коробов

Юрій  Миколайович



	3.
	Степногірська селищна рада


	Кондратюк 
Ірина Анатоліївна



	4.
	Балківська сільська рада


	Радченко 
Марія Іванівна



	5.
	Верхньокриничанська сільська рада


	Яворський

Сергій Веніаминович

	6.
	Кам’янська сільська рада


	Золотаренко 

Олександр Миколайович



	7.
	Лугівська сільська рада


	Богдан 

Ольга Володимирівна



	8.
	Малобілозерська сільська рада


	Вовк

Сергій Вікторович

	9.
	Орлянська сільська рада


	Савченко 
Володимир Васильович

	10.
	П’ятихатська сільська рада


	Величко 
Людмила Василівна


С П И С О К   З А П Р О Ш Е Н И Х 

на тридцять пʼяту (позачергову) сесію  районної ради сьомого скликання






   



19 грудня 2018 р

	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1
	Кошеленко

Валерій Олегович
	голова райдержадміністрації

	2
	Холоша

Андрій Іванович
	перший заступник голови райдержадміністрації

	3
	Таран

Юлія Анатоліївна
	керівник апарату РДА

	4
	Плюйко

Наталія Олександрівна
	заступник керівника апарату, начальник організаційного відділу РДА

	5
	Величко

Людмила Василівна
	начальник управління фінансів

	6
	Савран

Зінаїда Володимирівна
	начальник управління соціального захисту населення РДА

	7
	Самойленко

Володимир Віталійович
	начальник відділу агропромислового розвитку РДА

	8
	Артеменко

Наталля Сергіївна
	начальник управління економічного розвитку та торгівлі РДА

	9
	Кузнєцова

Любов Іванівна
	начальник КУ «СЦЗО» ВРР ЗО

	10
	Задорожна

Наталя Вікторівна
	начальник відділу освіти райдержадміністрації

	11
	Філіпенко

Олексій Євгенович
	начальник відділу житлово-комунального господарства РДА

	12
	Герон

Тетяна Миколаївна
	начальник відділу культури і туризму РДА

	13
	Тищенко 
Тарас Михайлович 
	головний лікар КУ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО

	14
	Білка

Роман Олексійович
	голова КЗ ФОК «Таврія»

	15
	Сапа

Валерій Миколайович
	головний лікар КУ «Центральна районна лікарня» ВРР ЗО

	16
	Циба 

Олена Михайлівна
	директор  КУ «Сервісний центр закладів культури» ВРР ЗО

	17
	Онищук

Ігор Васильович
	Василівський військовий комісар

	18
	Дашковський 

Сергій Миколайович
	начальник РКП «БТІ»

	19
	Басік

Олександр Вікторович  
	начальник Василівського відділу Енергодарської місцевої прокуратури

	20
	Малюта 

Віктор Павлович
	в.о. начальника Василівського ГУНП в Запорізькій області

	21
	Шай 
Дмитро Васильович
	начальник міжрайонного відділу УСБУ в Запорізькій області

	22
	Івченко

Євген Павлович
	завідувач відділу-лікар з організації і управління охороною здоровʼя Василівського міжрайонного відокремленого підрозділу

	
	Директора закладів загальної середньої освіти району


